

ناراحتی آمریکا و رژیم صهیونیستی از رسمیت یابی فلسطین

آمریکا و رژیم صهیونیستی از به رسمیت شناختن فلسطین از سوی دولت سوئد نگران شده‌اند و در حالی که وزارت خارجه رژیم صهیونیستی برای اعتراض به این اقدام دولت سوئد سفیر این کشور در تل آویو را احضار کرده است، دولت آمریکا نیز ضمن اعلام حمایت از تشکیل کشور مستقل فلسطینی، اعلام کرده است اقدام دولت سوئد در اعلام به رسمیت شناختن کشور فلسطین زود هنگام بوده است. با وجود این اعتراضات اما «مارگوت و الشتروم» وزیر امور خارجه سوئد از تصمیم این کشور درباره به رسمیت شناختن کشور فلسطین، گفت: «واشنگتن سیاست‌های استکھلم را تعیین نمی کند.»

وزیر امور خارجه سوئد گفت: «انتظار انتقاد آمریکا را داشتیم، ما گفت وگوهای سازنده خود را با آمریکا ادامه خواهیم داد تا انگیزه و دلایل این تصمیم را توضیح دهیم.» «استغان لوفن» نخست‌وزیر سوئد، ۱۱ مهرماه (سوم اکتبر) در نخستین نطق خود در پارلمان کشورش قول داده بود که کشورش، فلسطین را به رسمیت خواهد شناخت. وی همچنین تنها راه‌حل بحران میان رژیم صهیونیستی و فلسطین را مذکور عنوان کرد و این امر را نیازمند اراده سیاسی طرفین دانست. رژیم صهیونیستی از این نگران است که سایر کشورهای اروپایی نیز در پی تصمیم سوئد، رویکردهای مشابهی در پیش گیرند.



اعلام حمایت طالبان پاکستان از داعش

گروه تحریک طالبان پاکستان با صدور بیانیه‌ای به مناسبت عید قربان از گروه تروریستی داعش اعلام حمایت کرده است. مولانا فضل الله رهبر گروه تروریستی طالبان پاکستان با صدور بیانیه‌ای ضمن اعلام حمایت از داعش، گفته است این گروه از پیروزی‌های داعش احساس غرور می‌کند. طالبان پاکستان از سال ۱۹۹۷ اعلام موجودیت کرد و از این سال تاکنون مسئولیت بسیاری از عملیات‌های تروریستی را در این کشور برعهده داشته است. این اعلام حمایت همزمان با توزیع اعلامیه‌هایی در حمایت از داعش در شهر پشاور در شمال پاکستان صورت می‌گیرد.

چهره‌ها و گفته‌ها



با جمعیتی پنج میلیونی بودیم و در جریان جنگ سرد همیشه احساس امنیت می‌کردیم چرا که می‌دانستیم ناتو همیشه برای حفاظت از ما آماده است، حتی اگر ناتو پایگاه دائمی یا سربازی در کشورمان نداشته باشد. من درک می‌کنم که کشوری کوچک و هم‌مرز با روسیه به چه معنی است. من نیاز کشورهای متحد خود به‌ویژه کشورهای هم‌مرز با روسیه و در واقع کشورهای شرق اروپا را درک می‌کنم. وظیفه من این است همان طور که نروژ احساس امنیت می‌کرد و می‌کند، در این کشورها نیز احساس امنیت ایجاد کنم. ما راهی پیدا کردیم تا بدون اینکه هیچ گونه توافقنامه بین‌المللی نقش شود، حضور نیروهای نظامی خود را در کشورهای متحد در شرق اروپا افزایش دهیم.

ناراحتی آمریکا و رژیم صهیونیستی از رسمیت یابی فلسطین

آمریکا و رژیم صهیونیستی از به رسمیت شناختن فلسطین از سوی دولت سوئد نگران شده‌اند و در حالی که وزارت خارجه رژیم صهیونیستی برای اعتراض به این اقدام دولت سوئد سفیر این کشور در تل آویو را احضار کرده است، دولت آمریکا نیز ضمن اعلام حمایت از تشکیل کشور مستقل فلسطینی، اعلام کرده است اقدام دولت سوئد در اعلام به رسمیت شناختن کشور فلسطین زود هنگام بوده است. با وجود این اعتراضات اما «مارگوت و الشتروم» وزیر امور خارجه سوئد از تصمیم این کشور درباره به رسمیت شناختن کشور فلسطین، گفت: «واشنگتن سیاست‌های استکھلم را تعیین نمی کند.»

وزیر امور خارجه سوئد گفت: «انتظار انتقاد آمریکا را داشتیم، ما گفت وگوهای سازنده خود را با آمریکا ادامه خواهیم داد تا انگیزه و دلایل این تصمیم را توضیح دهیم.» «استغان لوفن» نخست‌وزیر سوئد، ۱۱ مهرماه (سوم اکتبر) در نخستین نطق خود در پارلمان کشورش قول داده بود که کشورش، فلسطین را به رسمیت خواهد شناخت. وی همچنین تنها راه‌حل بحران میان رژیم صهیونیستی و فلسطین را مذکور عنوان کرد و این امر را نیازمند اراده سیاسی طرفین دانست. رژیم صهیونیستی از این نگران است که سایر کشورهای اروپایی نیز در پی تصمیم سوئد، رویکردهای مشابهی در پیش گیرند.



اعلام حمایت طالبان پاکستان از داعش

گروه تحریک طالبان پاکستان با صدور بیانیه‌ای به مناسبت عید قربان از گروه تروریستی داعش اعلام حمایت کرده است. مولانا فضل الله رهبر گروه تروریستی طالبان پاکستان با صدور بیانیه‌ای ضمن اعلام حمایت از داعش، گفته است این گروه از پیروزی‌های داعش احساس غرور می‌کند. طالبان پاکستان از سال ۱۹۹۷ اعلام موجودیت کرد و از این سال تاکنون مسئولیت بسیاری از عملیات‌های تروریستی را در این کشور برعهده داشته است. این اعلام حمایت همزمان با توزیع اعلامیه‌هایی در حمایت از داعش در شهر پشاور در شمال پاکستان صورت می‌گیرد.

کردها داعش را زمین گیر کردند

مقاومت در نقطه کوبانی

فرهیختگان: نبرد دو هفته‌ای در شهر کوبانی در مرز سوریه و ترکیه برای مقابله با تصرف این شهر به دست گروه تروریستی داعش، با وجود تخلیه این شهر از سکنه، همچنان ادامه دارد. با وجودی که در دو هفته گذشته اخبار ضد و نقیضی از تصرف یادر آستانه تصرف بودن این شهر گردشین از سوی گروه تروریستی داعش منتشر شده اما مقاومت نیروهای کرد عملا مانع تصرف این شهر به دست این گروه تروریستی شده است. گروه بعثی-تکفیری داعش از دو هفته قبل حمله خود را به منظور تصرف شهر کوبانی آغاز کرد. از زمان آغاز این حمله ده‌ها هزار نفر از جمعیت ساکن در این شهر، آن را ترک کرده و به مرز ترکیه گریختند. دولت ترکیه نیز طی این مدت لایحه اقدام نظامی علیه گروه‌های تروریستی در خارج از خاک این کشور را به تصویب رساند، اما ارتش ترکیه تاکنون به جز استقرار در نوار مرزی خود با سوریه به مداخله و کمک به نیروهای کرد برای مقابله با حملات گروه تروریستی داعش اجتناب کرده است. این خودداری از اقدام نظامی با انتقاد محافل کرد داخل ترکیه روبه‌رو شده است. عبدالله اوجلان، رهبر زندانی گروه پ‌ک‌ک در پیامی از زندان امیراللی خطاب به حکومت ترکیه از آنها خواسته است در صورتی که هنوز دل در به سر انجام رساندن فرآیند صلح با کردهای ترکیه دارند، به دفاع از شهر کوبانی در برابر حملات داعش برخیزند، اما پاسخ رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه به این درخواست اوجلان دلستر کننده بود. اردوغان دوزور پیش در گفت‌وگو با خبرنگاران در حاشیه

آسیای شرقی

ضرب الاجل دولت‌هنگ کنگ به معترضان



همزمان با نطق شبیه‌شب رئیس اجرایی هنگ کنگ و اعلام ضرب‌الاجل روز دوشنبه برای خاتمه دادن به اعتراضات خیابانی معترضان، دیروز معترضان بدون توجه به سخنان هشداریز «لونگ یینگ» رئیس اجرایی هنگ کنگ، به اعتراضات خود ادامه دادند و صبح دیروز پلیس ضدشورش با تظاهرات کنندگان حامی دموکراسی درگیر شد. پلیس ضدشورش از باتوم و اسبیری فلفل برای متفرق کردن معترضان استفاده کرد. دیروز ده‌ها هزار هنگ‌کنگی به‌منظور برگزاری اعتراضی صلح‌آمیز در نزدیکی ساختمان‌های دولتی در منطقه «ادمیرالتی» تجمع کردند و شعار صلح و

مخالفت با خشونت سر دادند. اوج تنش‌ها در منطقه مونگ کوک است و شماری از تظاهرات کنندگان سرخ‌پوش پلیس را تحت محاصره خود درآورده و آنها را به همکاری با تبهکاران متهم کرده‌اند. پلیس نیز با اسبیری فلفل به معترضان واکنش نشان داده است. معترضان خواهان تعیین نامزدهای مورد نظر خود برای شرکت در انتخابات هستند. پکن تاکید می‌کند تنها نامزدهای مورد تعیین دولت چین اجازه حضور در انتخابات هنگ کنگ را دارند. رهبران دانشجویان هنگ‌کنگی صبح دیروز اعلام کردند اگر برخی از شروطشان اجابت شود با مقامات دولتی دیدار خواهند کرد.

آمریکای لاتین

نبردزنانه‌در انتخابات برزیل



دو زن در انتخابات ریاست جمهوری برزیل در مصاف یکدیگر قرار گرفته‌اند. دیروز مردم برزیل در حالی به پای صندوق‌های رای برای انتخاب رئیس جمهور جدید رفتند که دیلما روسف رئیس جمهور کنونی برزیل کارنامه درخشانی در عرصه اقتصادی ندارد. «مارینا سیلوا» سیاستمدار سوسیالیست و فعال محیط‌زیست برزیلی مهم‌ترین رقیب انتخاباتی روسف است. این زن که موضوعی نزدیک‌تر به ایالات متحده آمریکا دارد از سال ۲۰۰۳ تا ۲۰۰۸ میلادی وزیر محیط‌زیست برزیل بود. در آوریل ۲۰۱۴ «ادواردو کامپوس» برای انتخابات ریاست جمهوری برزیل اعلام نامزدی



است. به‌رغم حملات هوایی آمریکا، بریتانیا و فرانسه در یک ماه گذشته، عملا ضربه چندان مهمی به گروه تروریستی داعش وارد نشده است، حمله به شهر کوبانی نشان می‌دهد که داعش را تنها می‌توان روی زمین وبا استفاده از نیروهای زمینی وسیع مردمی متوقف کرد و مبارزه با تروریسم از آسمان چندان تاثیری در توقف پیشروی گروه بعثی-تکفیری داعش در مناطق خلا در عراق و سوریه ندارد. برای مثال و طبق اعلام پنتاگون (وزارت دفاع آمریکا) آمریکا جمعه‌شب در چهار مرحله حملاتی را به مواضع گروه تروریستی داعش در اطراف شهر کوبانی انجام داده است، اما در این حملات تنها پنج تروریست داعشی کشته شده‌اند. خبرگزاری فرانسه روز شنبه در گزارشی با اشاره به ناکامی آمریکا در حملات هوایی به گروه بعثی-تکفیری داعش در اطراف شهر کوبانی می‌نویسد: «این حملات نتوانسته روند جنگ را تغییر دهد.»

کرد و سیلوا را به‌عنوان معاون خود برگزید اما با مرگ ناگهانی کامپوس مرگ در سیزدهم اگوست برزیل در حالی به پای صندوق‌های رای برای انتخاب رئیس جمهور جدید رفتند که دیلما روسف ریاست جمهوری آن کشور، جانشین کامپوس شد. نتایج نظرسنجی‌ها حاکی است انتخابات به احتمال زیاد به مرحله دوم کشیده خواهد شد. براساس نتایج بیشتر نظرسنجی‌ها سیلوا و روسف هرکدام حدود ۴۰ تا ۴۲ درصد آرا را در دور اول کسب خواهند کرد و انتخابات به دور دوم کشیده خواهد شد. مرحله دوم انتخابات از ۲۶ اکتبر (۴ آبان) برگزار خواهد شد



ملیت (ترکیه): عذرخواهی ۲۴ ساعته بایدن از اردوغان

خبر کوتاه

بایدن از اردوغان عذرخواهی کرد



جو بایدن، معاون رئیس جمهوری آمریکا به دلیل اظهارات روز پنجشنبه گذشته‌اش در دانشگاه هاروارد درباره سیاست دولت ترکیه در قبال گروه بعثی - تکفیری داعش که باعث خشمگین شدن رئیس جمهوری ترکیه شده بود، از وی عذرخواهی کرد. طبق اعلام مقامات کاخ سفید، بایدن در تماسی تلفنی با رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه بابت اظهارنظرهایش درباره اینکه اردوغان تأیید کرده بود ترکیه با اجازه دادن به شبه‌نظامیان خارجی برای ورود به سوریه مرتکب اشتباه شده است، از وی عذرخواهی کرد. اردوغان با رد این مساله که ترکیه به این شبه‌نظامیان چنین اجازه‌ای نمی‌دهد، به خبرنگاران در استانبول و پیش از عذرخواهی بایدن گفته بود: «من تاکنون چنین مطالبی را بیان نکرده‌ام. من هیچ‌گاه به معاون رئیس جمهوری آمریکا نگفتم که ما چنین اشتباهی را مرتکب شدیم. شبه‌نظامیان خارجی هیچ‌گاه از کشور ما وارد سوریه نشده‌اند. آنها ممکن است در قالب توریست و گردشگر به ترکیه آمده و سپس به سوریه رفته باشند. ترکیه از ورود شش هزار مظنون شبه‌نظامی به کشور جلوگیری کرده و هزار نفر دیگر را نیز اخراج کرده است.»

تقدیر رئیس واحد شهر قدس از دانشجوی کوهنورد دو جانباز واحد شهر قدس



دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس به یاد شهدای جنگ تحمیلی و همچنین کودکان شهید غزه با هدف قرار دادن پرچم ایران که رنگ سفید آن نماد صلح‌طلبی ایرانیان است به مرتفع‌ترین قله ایران، دماوند صعود کرد. غلامرضا خسروی از جانبازان دفاع مقدس و دانشجوی رشته حقوق واحد قدس، یکی از کوهنوردان توانمند و مجرب ایران اسلامی است که توانسته به بسیاری از قله‌های مرتفع کشور صعود کند. وی طی گزارشی به روابط عمومی واحد شهر قدس عنوان کرد: «به یاری خداوند متعال به بیشترین قله‌های مترفع ایران از جمله دماوند (چهار بار)، سبلان (چهار بار)، بینالود (یک بار) علم کوه (دو بار) دنا (بیژن یک و بیژن دو یک بار)، کرکس (دو بار)، شاه البرز، پرسون، خله‌نو، هزار، خرسنگ و درفک از جبهه‌های شمالی هرکدام یک بار، توانسته‌ام صعود کنم. حسن‌پور درویشی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس نیز طی پیامی ضمن تجلیل از زحمات و اهداف این دانشجوی و ارائه پیام تیریک برای موفقیت کوهنورد دانشجوی واحد قدس، رمز موفقیت این جانباز دفاع مقدس را خودباوری، داشتن نیروی ایمان و عزم راسخ دانست که یادآور تلاش وی در دوران دفاع مقدس بوده است. وی افزود: «هیچ کاری برای انسان غیرممکن نیست و با امید به خدا و نیروی ایمان می‌توان به بسیاری از قله‌های ورزشی، علمی، تحقیقاتی و پژوهشی دست یافت.»



برگزاری دوره‌های جدید کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس

برنامه‌ریزی شهری ودر مقطع دوره دکتری تخصصی در رشته‌های حقوق کیفری – جرم‌شناسی، حقوق خصوصی، زراعت، مدیریت بازرگانی- مدیریت بازاریابی و شهرسازی داریم.
وی در ادامه تصریح کرد: «دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس با وجود استادان و پرسنل مجرب و فضا و امکانات مناسب آماده تأسیس رشته‌های جدید در مقاطع و گرایش‌های مختلف است.»

لازم برای ایجاد رشته‌های جدید در مقطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی بوده و در مقطع کارشناسی ارشد ۲۴ رشته شامل: حسابداری، تغذیه طیور، زراعت، شیمی تجزیه، شیمی آلی، مترجمی زبان انگلیسی، صنایع غذایی، کامپیوتر- هوش مصنوعی، طراحی شهری، عمران- آب، مخابرات، برق- الکترونیک، آموزش زبان انگلیسی، حقوق جزا و جرم‌شناسی، حقوق خصوصی، روانشناسی عمومی، مدیریت مالی، مدیریت بازرگانی، مدیریت بازاریابی،

هزار مترمربع فضای آموزشی دارای چهار دانشکده مصوب با عناوین دانشکده علوم انسانی، علوم پایه، کشاورزی و فنی مهندسی است و بالغ بر بیست هزار نفر دانشجو، ۱۷۰ نفر هیات علمی، هزار نفر استاد مدعو و حدود ۲۵۰ نفر کارمند در این واحد دانشگاهی مشغول به فعالیت هستند.

حسین حسن پوردرویشی در ادامه بیان کرد: «بنا بر ضرورت و نیاز دانشجویان به رشته‌های جدید این واحد دانشگاهی در پی تصویب نهایی و اخذ مجوزهای

حسین حسن پوردرویشی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس طی مصاحبه‌ای اعلام کرد: «این واحد دانشگاهی دارای رتبه جامع است که بین دانشگاه‌های غرب تهران یکی از واحدهای نمونه دانشگاهی است و تاکنون توانسته در مجموع ۷۳ رشته کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی را برگزار کند.»

ریاست واحد شهر قدس در ادامه افزود: «این واحد دانشگاهی با مجموع ۲۰

